LES PRESTATIONS ESTHETIQUES
AESTHETIC SERVICES

Epilations
Waxing

Sourcils - Eyebrows or lips

Aisselles - Underarms

Bras - Arms

Maillot - Bikini

Maillot Brésilien - Brazilian bikini

Maillot semi-intégral ou intégral - Full bikini
1/2 jambes - Half legs

Jambes completes - Full legs

Dos ou Torse - Back or Torso

Maquillage
Make-Up

Mise en beauté - Make-up

Magquillage jour - Day Make up

Teinture cils ou sourcils - Eyelashes or eyebrows tint
Rehaussement de cils - Eyelashes Permanent

Mise en beauté des mains
Manicure

Manucure Express / Soin des ongles - Express Manicure / Nails beauty
Manucure Cocooning / Soin des ongles, gommage, massage des mains et pose vernis
Cocooning Manicure / Nails beauty, hand scrub, mask and nail polish

15€
25¢€
25¢€
25¢€
35€
45€
35€
45€
40€

35€
50€
30€
20€

40€
80¢€



Mise en beauté des pieds
Pedicure

Beauté des Pieds Express / Soin des ongles - Express Pedicure / Nails beauty
Beauté des Pieds Cocooning / Soin des ongles, gommage, massage des pieds et pose vernis
Cocooning Pedicure / Nails beauty, feet scrub, massage and nail polish

Pose de vernis
Nail Polish

Pose de vernis - Nail polish application

Pose de vernis semi-permanent - Semi-permanent nail polish application

Dépose de vernis semi-permanent - Semi-permanent nail polish removal

Retouche de vernis semi-permanent sur un ongle - Semi-permanent nail polish touch up on one nail

La mise en beauté des mains et des pieds express ne comprennent pas la pose de vernis.

Nous ne pratiquons pas la dépose de faux ongles et d'ongles en gel.

The express manicure and pedicure do not included the application of nail polish.
We do not practice the false nails and gel nails removal.

50€
95€

20€
55€
25€
15€





